
wórr GMINY 
Brody 
	

ZARZĄDZENIA NR 78/2016 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 02.06.2016 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji do szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie 
Gminy Brody. 

Na podstawie art. 30 ust. li art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (DZ.U. 
z 2013 r. poz. 594, ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 65/2015 Wojewody Swiętokrzyskiego 

z dnia 21 lipca 2015 roku w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej oraz Oddziałów Terenowych 
Komisji do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie Województwa Świętokrzyskiego 
zarządza się  co następuje: 

*1 

Powołuję  Gminną  Komisję  do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie Gminy Brody 

w następującym składzie: 

Przewodniczący: Micha! Gutowski - Zastępca Wójta 

Z-ca przewodniczącego: Jacek Wójcik — Kierownik referatu Inwestycji 

Członkowie: 

Monika Barańska Kierownik referatu Planowania Przestrzennego Geodezji 

i Gospodarki Gruntami. 

Anna Kucharczyk — Inspektor ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego. 

Agnieszka Miernik — Referent ds. Podatków i Opłat Lokalnych. 

Leszek Barański — Inspektor ds. Inwestycji i Dróg. 

Waldemar Stępień  — Podinspektor ds. Gospodarki Gruntami. 

Małgorzata Świrta —Podinspektor ds. Wymiaru Podatku i Opłat Lokalnych. 

Aneta Wierzbicka - Łącka — Pomoc Administracyjna. 

Michał  Karwacki - Pomoc Administracyjna. 

*2 

Zadania Gminnej Komisji, o której mowa w § 1, określa Zarządzenie Nr 65/2015 Wojewody 

Świętokrzyskiego z dnia 21 lipca 2015 roku w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej oraz 

Oddziałów Terenowych Komisji do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie 

Województwa Świętokrzyskiego. 

* 3  

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu Komisji. 

4 

Traci moc Zarządzenie nr 130/2015 r. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

5 

	

WÓJT GN 	BRODY 

	

Marze 	nat 


	00000001

